
Uchwała Nr 1666/288/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 37a ust. 6a ustawy  

z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 173) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1402/174/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2012 r.  

w sprawie powołania Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich, zmienionej uchwałą Nr 618/243/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

8 kwietnia 2013 r. oraz uchwałą Nr 1235/267/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 2 lipca 2013 r. w § 2 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:  

„8) Andrzej Kamasa – przedstawiciel Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 
 

 


